報道関係各位

【イベント開催日変更のお知らせ】

2011 年4月7日

ワタベウェディング株式会社

スターツ出版株式会社

「OZmall」×「ワタベウェディング」プロデュース

東京OLの“恋”と“結婚”を応援、結婚したい女性のための

『“婚トレ”プロジェクト』

開催日変更のお知らせ

過日ご案内しておりました 4 月 11 日（月）開催予定の「OZmall」×「ワタベウェディング」

プロデュース『“婚トレ”プロジェクト』は、東日本大震災の影響により、5 月 10 日（火）に

日程を変更いたしましたのでお知らせいたします。

何卒よろしくお願いいたします。

＜この件に関する報道関係の方からのお問い合わせ先＞

 ワタベウェディング株式会社

  広報チーム  黒岩・梶原

  TEL.   03-5202-4133

  携帯  080-6172-5684

  E-Mail public@watabe-wedding.co.jp

 スターツ出版株式会社

  総務人事部 本間

  TEL.    03-6202-0311（代表）

  E-mail.  info@starts-pub.jp